The professional’s choice

Mansion Comfort Dust Oak

2012972

152 x 22,8 cm
7/0,55 mm

Verpackung

Stuick pro Verpackung:

m’ pro Paket:

Gewicht pro Paket:
Anzahl Pakete pro Palette:

Abmessungen
Lange:
Breite:
Dicke:

Benutzen
Nutzungsklasse:

Fussbodenheizung (EN12524):

Geeignet fur Burostuhle?:

EN 14342-05

6 Stlck
2,08 m”
235kg
24

152 cm

22,8 cm

Total: 7 mm, inklusive
integriertem Unterboden
Deckschicht: 0,55 mm

23 intensiver héuslicher Gebrauch

33 intensive Kommerzielle Benutzung
Ja, geeignet is 27C°
Ja

Bestdndigkeit gegen Chemikalien (EN 423): Ja, gut
Akustische Reduzierung von Aufprallgerduschen: Delat Lw: 15dB

Spezifikationen

Lichtbestandigkeit (ISO 105-B02):

Verschleissfestigkeit (EN 660-2):
Warmedurchldssigkeit:
Antistatisch:

Restabdruck (ISO 24343-1):
Dimensionsstabilitit:
Rutschfestigkeit (DIN 51130):
Probenfaktor:
Durchschnittlich:

Fase:

Feuerbestdndigkeit:
VOC-Emmision:

Anleitung und Wartung

>6

Gruppe T
R=0,03m2 k/w
<2kV

<0,05 mm
<0.2%

R9

4

Angle-angle
4-seitige Microfase
BfI-S1

A+

Pflegen mit Solidfloor Easy Protect & Solidfloor Easy

Clean (Siehe www.solidfloor.com).

Alle angegebenen Werte sind Richtwerte;
produktionsabhangige Abweichungen sind

unvermeidbar.
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